
 

 

UCHWAŁA NR XLI/501/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zniesienia form ochrony pomników przyrody 

Na podstawie art.7 pkt 12, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 44 ust.3, 3a, 3b i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. 

o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z póź. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Rzeszowie , Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Znosi się status formy ochrony przyrody drzew uznanych za pomnik przyrody: 

1. Lipa drobnolistna Tilia cordata o obwodzie pnia 340 cm znajdującego się na terenie działki oznaczonej 

w ewidencji 1533 obręb Kolbuszowa, będącej własnością Gminy Kolbuszowa uznanego za pomnik przyrody 

w drodze rozporządzenia Wojewody Rzeszowskiego wydanego na podstawie art. 28 ustawy z dnia 

16 października 1991r. o ochronie przyrody. 

2. Lipa szerokolistna Tilia platyphyllos o obwodzie 471 cm znajdującego się na terenie działki oznaczonej 

w ewidencji 1533 obręb Kolbuszowa, będącej własnością Gminy Kolbuszowa uznanego za pomnik przyrody 

w drodze rozporządzenia Wojewody Rzeszowskiego wydanego na podstawie art. 28 ustawy z dnia 

16 października 1991r. o ochronie przyrody. 

§ 2. Zniesienie form ochrony następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych drzew, zapewnienie 

bezpieczeństwa powszechnego, gdyż zły stan zdrowotny drzew powoduje zagrożenie dla życia ludzi i mienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kolbuszowej 
 

Krzysztof Aleksander Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 2846


		2017-08-21T14:21:11+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




